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UPPSALA BRIDGEALLIANS (UBA)
ÅTERBETALNING AV MEDLEMSLÅN

Bakgrund

Ett krav från övriga finansiärer för den totala finansieringen för att kunna bygga Bridgens Hus 
var att att en viss del skulle egenfinansieras av bridgeklubbarnas medlemmar. Många spelare ställde 
upp och man fick ihop drygt 1,7 miljoner kronor (MSEK).

Alla vi som idag spelar bridge i vår ändamålsenliga lokal bör känna stor tacksamhet mot de spelare 
som hjälpte till med den nödvändiga egenfinansieringen.
Samtidigt har det under en längre tid framförts synpunkten att det inte är rimligt attt de som lånat 
ut pengar till UBA, i all evighet, skall subventionera bridgespelet för dem som inte bidragit med 
lån till UBA.

När Bridgens Hus i Uppsala AB för drygt ett år sedan omförhandlade sina lån hos Danske Bank 
utökades lånet med cirka 0,8 MSEK för att möjliggöra en återbetalning  av medlemslånen.
Danske Bank var således informerad om våra planer och hade inga invändningar mot detta.

Innan vi hade hunnit påbörja återbetalningarna  hade pandemin slagit till och vi beslöt att behålla 
pengarna i bolaget utifall att vi skulle få ekonomiska problem till följd av pandemin.

UBAs medlemslån per 2021-12-31

UBAs medlemslån har minskat från det ursprungliga beloppet om 1,7 MSEK till 1,0 MSEK.
Minskningen om 0,7  MSEK består av dels återbetalningar om 0,5 MSEK,
dels donationer om 0,2  MSEK.

Beslut om återbetalning

Vid UBAs styrelsemöte den 6 december beslöts att påbörja återbetalningen av medlemslånen.
I ett första steg skall alla lån med ett högsta belopp om 5.000 kronor återbetalas under första 
halvåret 2022. Likviditetsmässigt  innebär detta steg en utgift om cirka 0,4 MSEK.

I ett andra steg skall alla lån regleras med hänsyn tagen till likviditetsläget.

Naturligtvis kan alla begära återbetalning av sin utlåning när  som helst.

Handläggning

UBAs kassör, Ulf Thorsson, kommer att praktiskt hantera varje medlems önskemål enligt 
b ifogat  återbetalningsformulär. Formulären finns på klubbarnas hemsidor samt i 
sekretariatsrummet.


